MAGGIO

1, 2 maggio

7 maggio
8 maggio

9 maggio

14 maggio
15 maggio
15 maggio
16 maggio
21 maggio
22 maggio
23 maggio
| 24 maggio
26 maggio

28 maggio

29 maggio

30 maggio

Apertura stagionale

Festeggiamo insieme |'apertura

della stagione 2021

Sunset Apero

L'aperitivo panoramico e romantico a 1704 metri
Serata Bernese

La Svizzera nel piatto

Festa della mamma

Un VettaBrunch speciale per festeggiare

tutte le mamme

Sunset Apero

L'aperitivo panoramico e romantico a 1704 metri
Serata Zurighese

La Svizzera nel piatto

Eve Carcan - Visita guidata con l'artista
Iniziativa “Women's Only” con Svizzera Turismo
VettaBrunch

Il brunch che delizia tutti i sensi

Sunset Apero

L'aperitivo panoramico e romantico a 1704 metri
Serata Vallesana

La Svizzera nel piatto

VettaBrunch

[l brunch che delizia tutti i sensi

Visita guidata (treno escluso)

Alla scoperta del Fiore di pietra

Eve Carcan - Visita guidata con l'artista
Iniziativa “Women's Only” con Svizzera Turismo
Sunset Apero con Rapelli

L'aperitivo panoramico e romantico a 1704 metri
Serata Grigionese

La Svizzera nel piatto

VettaBrunch

Il brunch che delizia tutti i sensi

R R S R

2 giugno
3 giugno
; 4 giugno
; 5 giugno
6 giugno

6 giugno

11 giugno

11 giugno

12 giugno

13 giugno

J
\ 13 giugno
N
18 giugno
; 19 giugno
% 19 giugno

19 giugno

20 giugno

i Ahie

. 20 giugno

26 giugno

26 giugno

27 giugno

27 giugno

29 giugno

Eve Carcan - Visita guidata con l'artista
Iniziativa “Women's Only” con Svizzera Turismo
Visita guidata (treno escluso)

Alla scoperta del Fiore di pietra

Sunset Apero

L'aperitivo panoramico e romantico a 1704 metri
Serata Ticinese con il Dosso dell'Ora

A cena con lo chef Marina Cereghetti
VettaBrunch del Papa

Un VettaBrunch per festeggiare tutti i papa
Jazz Matinée

Panorama con musica per il miglior aperitivo
in quota

Sunset Apero con Agriloro Vini

L'aperitivo panoramico e romantico a 1704 metri
Yoga & Apero

Sunset Yoga in collaborazione con MONOyoga
Serata Ticinese

| sapori del territorio

Treno a Vapore

Un viaggio nel passato, ai tempi

della Belle Epoque

VettaBrunch

Il brunch che delizia tutti i sensi

Sunset Apero

L'aperitivo panoramico e romantico a 1704 metri
Sunrise Tour con Mendrisiotto Terroir

Vieni a vivere I'alba al Monte Generoso

Eve Carcan - Visita guidata con l'artista

CHF

ADULTI

RAGAZZI

50% di sconto

29.00

85.00

85.00

29.00

85.00

44.00

756.00

29.00

85.00

756.00

15.00

44.00

29.00

85.00

75.00

CHF

ADULTI

44.00
15.00
| 29.00

85.00

' 85.00

29.00

55.00

55.00

29.00

55.00

44.00

45.00

29.00

55.00

45.00

15.00

44.00

2OICE)

55.00

45.00

RAGAZZI

44.00

15.00

29.00

55.00

55.00

Secondo tariffario FMG

29.00

75.00

85.00

80.00

29.00

75.00

55.00

70.00

45.00

29.00

Vedi Mendrisiotto Terroir

:
75.00
29.00
%
|

44.00

Iniziativa “Women's Only” con Svizzera Turismo

Serata Ticinese con I'Osteria Luis

A cena con lo chef Alan Cavadini
Yoga Flow in Vetta con MONOyoga
Un risveglio a 1704 metri

Iniziativa “Women's Only” con Svizzera Turismo
VettaBrunch

Il brunch che delizia tutti i sensi

Alla scoperta delle erbe aromatiche
Una passeggiata guidata per scoprire
le proprieta delle erbe

Serata Ticinese

| sapori del territorio

Treno a Vapore

Un viaggio nel passato, ai tempi
della Belle Epoque

VettaBrunch

Il brunch che delizia tutti i sensi
Visita guidata (treno escluso)

Alla scoperta del Fiore di pietra

| 85.00
i
75.00

75.00

75.00

85.00

80.00

| 75.00

15.00

44.00

55.00

75.00

45.00

75.00

55.00

70.00

45.00

15.00

LUGLIO

2 luglio

3 luglio

3 luglio
4 luglio
9 luglio

10 luglio

11 luglio

11 luglio

R 16 luglio

17 luglio

18 luglio

18 luglio

23 luglio

24 luglio

24 luglio

25 luglio

Sunset Apero con Sambi

L'aperitivo panoramico e romantico a 1704 metri
Alla scoperta delle erbe aromatiche

Una passeggiata guidata per scoprire

le proprieta delle erbe

Serata Ticinese con I'Osteria Sulmoni

A cena con lo chef Agostino Rossi

Yoga Flow in Vetta con MONOyoga

Un risveglio a 1704 metril

Sunset Apero

L'aperitivo panoramico e romantico a 1704 metri
Treno a Vapore

Un viaggio nel passato, ai tempi

della Belle Epoque

Alla scoperta delle erbe aromatiche

Una passeggiata guidata per scoprire

le proprieta delle erbe

Treno a Vapore

Un viaggio nel passato, ai tempi

della Belle Epoque

Sunset Apero con Bisbino

L'aperitivo panoramico e romantico a 1704 metri
Serata Ticinese

| sapori del territorio

Yoga Flow in Vetta con MONOyoga

Un risveglio a 1704 metril

Iniziativa “Women's Only” con Svizzera Turismo
Jazz Matinée

Panorama con musica per il miglior aperitivo
in quota

Sunset Apero

L'aperitivo panoramico e romantico a 1704 metri
Treno a Vapore

Un viaggio nel passato, ai tempi

della Belle Epoque

Serata Ticinese con il Grotto San Martino

A cena con lo chef Mamo

Treno a Vapore

Un viaggio nel passato, ai tempi

della Belle Epoque

26, 27, 28 luglio Open-Air-Cinema

30 luglio

31 luglio

Il cinema ad alta quota

Sunset Apero con Fumagalli Vini

L'aperitivo panoramico e romantico a 1704 metri
Serata Ticinese

| sapori del territorio

. P w
...gli eventi continuano fino a fine stagione! Scopri i numerosi appuntamenti
in Vetta fino al 7 novembre 2021 su www.montegeneroso.ch/eventi

CHF
ADULTI

29.00

75.00

85.00

75.00

29.00

80.00

75.00

80.00

29.00

85.00

75.00

RAGAZZI

29.00

75.00

55.00

75.00

29.00

70.00

75.00

70.00

29.00

55.00

75.00

Secondo tariffario FMG

29:00

80.00

85.00

80.00

29.00

29.00

85.00

99.0C

70.00

55.00

70.00

29.00

290@

55.00




