

MAGGIO

		CHF ADULTI	RAGAZZI
1, 2 maggio	Apertura stagionale Festeggiamo insieme l'apertura della stagione 2021	50% di sconto	
7 maggio	Sunset Apero L'aperitivo panoramico e romantico a 1704 metri	29.00	29.00
8 maggio	Serata Bernese La Svizzera nel piatto	85.00	55.00
9 maggio	Festa della mamma Un VettaBrunch speciale per festeggiare tutte le mamme	85.00	55.00
14 maggio	Sunset Apero L'aperitivo panoramico e romantico a 1704 metri	29.00	29.00
15 maggio	Serata Zurighese La Svizzera nel piatto	85.00	55.00
15 maggio	Eve Carcan - Visita guidata con l'artista Iniziativa "Women's Only" con Svizzera Turismo	44.00	44.00
16 maggio	VettaBrunch Il brunch che delizia tutti i sensi	75.00	45.00
21 maggio	Sunset Apero L'aperitivo panoramico e romantico a 1704 metri	29.00	29.00
22 maggio	Serata Vallesana La Svizzera nel piatto	85.00	55.00
23 maggio	VettaBrunch Il brunch che delizia tutti i sensi	75.00	45.00
24 maggio	Visita guidata (treno escluso) Alla scoperta del Fiore di pietra	15.00	15.00
26 maggio	Eve Carcan - Visita guidata con l'artista Iniziativa "Women's Only" con Svizzera Turismo	44.00	44.00
28 maggio	Sunset Apero con Rapelli L'aperitivo panoramico e romantico a 1704 metri	29.00	29.00
29 maggio	Serata Grigionesi La Svizzera nel piatto	85.00	55.00
30 maggio	VettaBrunch Il brunch che delizia tutti i sensi	75.00	45.00

GIUGNO

		CHF ADULTI	RAGAZZI
2 giugno	Eve Carcan - Visita guidata con l'artista Iniziativa "Women's Only" con Svizzera Turismo	44.00	44.00
3 giugno	Visita guidata (treno escluso) Alla scoperta del Fiore di pietra	15.00	15.00
4 giugno	Sunset Apero L'aperitivo panoramico e romantico a 1704 metri	29.00	29.00
5 giugno	Serata Ticinese con il Dosso dell'Ora A cena con lo chef Marina Cereghetti	85.00	55.00
6 giugno	VettaBrunch del Papà Un VettaBrunch per festeggiare tutti i papà	85.00	55.00
6 giugno	Jazz Matinée Panorama con musica per il miglior aperitivo in quota	Secondo tariffario FMG	
11 giugno	Sunset Apero con Agriloro Vini L'aperitivo panoramico e romantico a 1704 metri	29.00	29.00
11 giugno	Yoga & Apero Sunset Yoga in collaborazione con MONOyoga	75.00	75.00
12 giugno	Serata Ticinese I sapori del territorio	85.00	55.00
13 giugno	Treno a Vapore Un viaggio nel passato, ai tempi della Belle Époque	80.00	70.00
13 giugno	VettaBrunch Il brunch che delizia tutti i sensi	75.00	45.00
18 giugno	Sunset Apero L'aperitivo panoramico e romantico a 1704 metri	29.00	29.00
19 giugno	Sunrise Tour con Mendrisiotto Terroir Vieni a vivere l'alba al Monte Generoso	Vedi Mendrisiotto Terroir	
19 giugno	Eve Carcan - Visita guidata con l'artista Iniziativa "Women's Only" con Svizzera Turismo	44.00	44.00
19 giugno	Serata Ticinese con l'Osteria Luis A cena con lo chef Alan Cavadini	85.00	55.00
20 giugno	Yoga Flow in Vetta con MONOyoga Un risveglio a 1704 metri	75.00	75.00
20 giugno	Iniziativa "Women's Only" con Svizzera Turismo		
20 giugno	VettaBrunch Il brunch che delizia tutti i sensi	75.00	45.00
26 giugno	Alla scoperta delle erbe aromatiche Una passeggiata guidata per scoprire le proprietà delle erbe	75.00	75.00
26 giugno	Serata Ticinese I sapori del territorio	85.00	55.00
27 giugno	Treno a Vapore Un viaggio nel passato, ai tempi della Belle Époque	80.00	70.00
27 giugno	VettaBrunch Il brunch che delizia tutti i sensi	75.00	45.00
29 giugno	Visita guidata (treno escluso) Alla scoperta del Fiore di pietra	15.00	15.00

LUGLIO

		CHF ADULTI	RAGAZZI
2 luglio	Sunset Apero con Sambi L'aperitivo panoramico e romantico a 1704 metri	29.00	29.00
3 luglio	Alla scoperta delle erbe aromatiche Una passeggiata guidata per scoprire le proprietà delle erbe	75.00	75.00
3 luglio	Serata Ticinese con l'Osteria Sulmoni A cena con lo chef Agostino Rossi	85.00	55.00
4 luglio	Yoga Flow in Vetta con MONOyoga Un risveglio a 1704 metri!	75.00	75.00
9 luglio	Sunset Apero L'aperitivo panoramico e romantico a 1704 metri	29.00	29.00
10 luglio	Treno a Vapore Un viaggio nel passato, ai tempi della Belle Époque	80.00	70.00
11 luglio	Alla scoperta delle erbe aromatiche Una passeggiata guidata per scoprire le proprietà delle erbe	75.00	75.00
11 luglio	Treno a Vapore Un viaggio nel passato, ai tempi della Belle Époque	80.00	70.00
16 luglio	Sunset Apero con Bisbino L'aperitivo panoramico e romantico a 1704 metri	29.00	29.00
17 luglio	Serata Ticinese I sapori del territorio	85.00	55.00
18 luglio	Yoga Flow in Vetta con MONOyoga Un risveglio a 1704 metri!	75.00	75.00
18 luglio	Iniziativa "Women's Only" con Svizzera Turismo		
18 luglio	Jazz Matinée Panorama con musica per il miglior aperitivo in quota	Secondo tariffario FMG	
23 luglio	Sunset Apero L'aperitivo panoramico e romantico a 1704 metri	29.00	29.00
24 luglio	Treno a Vapore Un viaggio nel passato, ai tempi della Belle Époque	80.00	70.00
24 luglio	Serata Ticinese con il Grotto San Martino A cena con lo chef Mamo	85.00	55.00
25 luglio	Treno a Vapore Un viaggio nel passato, ai tempi della Belle Époque	80.00	70.00
26, 27, 28 luglio	Open-Air-Cinema Il cinema ad alta quota	29.00	29.00
30 luglio	Sunset Apero con Fumagalli Vini L'aperitivo panoramico e romantico a 1704 metri	29.00	29.00
31 luglio	Serata Ticinese I sapori del territorio	85.00	55.00

...gli eventi continuano fino a fine stagione! Scopri i numerosi appuntamenti in Vetta fino al 7 novembre 2021 su www.montegeneroso.ch/eventi

